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Citrosept Organic, krople, 20 ml
 

Cena: 54,89 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent Cintamani

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Bioflawonoidy cytrusowe, Grejpfrut, 
Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Citrosept Organic, krople, 20 ml

Citrosept Organic to nowa, poprawiona receptura, o wyraźnie łagodniejszym smaku i zwiększonej zawartości ekstraktu z grejpfruta w
stosunku do tradycyjnego Citroseptu. Citrosept Organic został wyprodukowany z grejpfrutów pochodzących wyłącznie z
certyfikowanych ekologicznych upraw. Citrosept Organic jest polecany jako uzupełnienie diety w naturalne bioflawonoidy pochodzące z
grejpfrutów oraz witaminę C, których spożycie jest szczególnie korzystne w okresie podwyższonej możliwości wystąpienia przeziębień.
Bioflawonoidy zawarte w dziennej porcji produktu przyczyniają się do prawidłowego stanu naczyń włosowatych.

Skład Citrosept Organic, krople, 20 ml

ekstrakt z owoców grejpfruta z upraw ekologicznych 84% (gliceryna – no?nik,
substancje pochodz?ce z grejpfruta), woda, kwas askorbinowy (przeciwutleniacz).

Sk?adniki 15 kropli % RWS*

Bioflawonoidy 19,5 mg ---

Witamina C 73 mg 91%
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*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Citrosept Organic, krople, 20 ml

Bioflawonoidy wspomagają prawidłowy stan naczyń włosowatych.

Wskazania Citrosept Organic, krople, 20 ml

Suplementacja diety w składniki wspomagające przeziębienie i grypę.

Dawkowanie Citrosept Organic, krople, 20 ml

Dorośli: 15 kropli rozpuścić w 200 ml wody 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Citrosept Organic, krople, 20 ml

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Osoby uczulone na owoce cytrusowe mogą po spożyciu wykazywać objawy uczuleniowe.
W przypadku stosowania leków nasercowych lub na nadciśnienie przed spożyciem Citroseptu Organic konieczna jest konsultacja
lekarska
Osoby uczulone na owoce cytrusowe mogą po spożyciu wykazywać objawy uczuleniowe.

Informacje dodatkowe Citrosept Organic, krople, 20 ml

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od światła i wilgoci.
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